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C URR IC U LU M  V IT A E

MATILDA STENA (LAME)

INFORMACION PERSONAL:

Emri : Matilda

Mbiemri : Stena (Lame)

Data e lindjes:     12 June 1982

Bilisht, Albania.

ARSIMI:

(2000-2004)

( 2015- ne vazhdim)

Universiteti i Tiranes , Fakulteti i Drejtesise Dega Juridik

Ndjek studimet  ne Universitetin Nderkombetar te

Struges, per master ne shkenca juridike, drejtimi-

jurisprudence

KURSE DHE KUALIFIKIME:

 Mbas praktikes se zhvilluar ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor Korce, kam fituar titullin „Avokat“nga
Dhoma Kombetare e Avokateve.

 Kurs kualifikimi per legjislacionin mjedisor zhvilluar
nga Qendra Rajonale e Mjedisit Per Evropen Qendrore
dhe Lindore (REC),pajisur me certifikate kualifikimi

 Pjesmarje ne trajnimin e organizuar nga Komiteti
Shqiptar I Helsinkit me teme:Standartet kombetare dhe
nderkombetare per respektimin e te drejtave te
minoritetit Rom dhe komunitetit Egjyptian, pajisur me
certifikate kualifikimi.

 Pjesemarje ne trajnimet e organizuara nga Agjencia e
Prokurimit Publik ne fushen e legjislacionit te
prokurimeve  manuale dhe elektronike.
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 Trajnim per projekt-ligjin „Per ndihmen juridike „
zhvilluar te zhvilluar nga Sherbimi Ligjor Falas Tirane
me mbeshtetjen e Ministrise se Drejtesise,Komitetit
Shqiptar te Helsinkit dhe SOROS.

 Trajnim per Buxhetimin me Pjesemarje ne Bashkine e
Korces te zhvilluar nga Co -PLAN

EKSPERIENCA NE PUNE:

(Shkurt 2005- Qershor 2006 )

(Viti shkollor 2004 – 2005)

( 2005 – 2006)

(Qershor 2006- 02.Prill 2007)

(03.Prill 2007 – 14.06.2016)

(15.Qershor 2016-ne vazhdim)

 Juriste ne Zyren e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Devoll

 Petagoge e jashtme ne Universitetin “F.S Nolli”
,Lenda : E Drejte Nderkombetare Publike

 Juriste e jashtme per procedurat e prokurimit ne
Komunen Hocisht dhe Komunen Qender Bilisht
te Rrethit te Devolllit

 Specialiste e nivelit te larte,juriste, ne Drejtorine
Juridike Bashkia Korce.

 Pergjegjese e Sektorit te Prokurimit ne Bashkine
Korce

 Drejtore e Drejtorise te Prokurimeve ne Bashkine
Korce
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(Viti 2008-ne vazhdim)
 Petagoge e jashtme ne Universitetin „F.S Noli”

Lenda E drejte private dhe Lenda E drejte biznesi


GJUHE TE HUAJA:

Anglisht:

-Deshmi e gjuhes Angleze nga Universiteti i Tiranes

Italisht  :

- Deshmi e gjuhes Italiane nga Universiteti i Tiranes

Njohuri te tjera :

 Njohuri shume te mira ne perdorimin e kompjuterit dhe

internetit.

Programet:

 Microsoft Office User

Microsoft Word  2007

Microsoft Excel 2000

KONTAKTI:
Addresa: Lgj.10 Blloku i Ri i Sportit,Korçë, Albania

Cel: 0692939258

Email: matildalame@yahoo.com


